
Järvenpään Terveyskasvatusseura tekee kevätretken (ke) 14.05.2025          
Lounais-Suomen helmeen eli merelliseen Tammisaareen 
 
Retken hinta 95 euroa jäsen ja 115 euroa ei jäsen  
Retki sisältää: Kuljetuksen, sisäänpääsymaksut, matkaohjelman mukaiset palvelut, 
opastuksen, menomatkalla kahvin/teen juustosämpylällä, lounaan ja lähtökahvituksen 

 

Tammisaari tarjoaa poikkeuksellisen korkeatasoista taidetta, monivivahteista 
arkkitehtuuria ja kiintoisaa kaupunkikulttuuria sekä ruokanautintoja! 
 
Aloitamme opastetun päivän ohjelman Billnäsistä jossa tapaamme oppaamme ja 
tutustutaan Billnäsin näyttelyyn. 
 
Raaseporin keskiaikainen linna on yksi Suomen komeimmista linnanraunioista. Se 
kertoo kiehtovasta keskiajasta, jolloin Suomi oli osa Ruotsin valtakuntaa. Ryhmä 
tutustuu oppaan johdolla elämänmenoon Raaseporin linnassa hallintokeskuksen 
arjesta loisteliaaseen hovielämään. 
 
Lounastauko pidetään ravintolassa josta on näkymä kauniille saaristomerelle. 
 
Lounaan jälkeen alkaa kävelyretki Tammisaaren vanhassa kaupungissa. Kuningas 
Kustaa Vaasa myönsi Tammisaarelle kaupunkioikeudet vuonna 1546. Suurin osa 
Vanhan kaupungin rakennuksista on peräisin 1800-luvulta ja jopa 1700-luvun 
lopulta. Vanhan kaupungin laidalla sijaitsee Tammisaaren Harmaakivikirkko, joka 
vaurioitui pahoin tulipalossa vuonna 1821. Se kunnostettiin sittemmin vuonna 1841 
ja on siitä lähtien tarjonnut visuaalisesti antoisan ihastelun kohteen. 
 
Retken lopuksi käydään vielä taidemuseo Chappessa, joka tarjoaa nykytaidetta 
ja modernia taidetta erityisesti Pohjoismaiden ja Itämeren alueen taiteeseen 
painottuen. Chappe on ensimmäinen modernin taiteen ja nykytaiteen museo, 
joka on rakennettu Suomeen vuoden 2018 jälkeen. 
 
Alkuperäiseen retkiohjelmaan kuulunut Museokeskus Ekta jää ohjelmasta pois. 
Raaseporin museoviranomaiset tekivät  päätöksen pitää Ekta kiinni ja tehdä 
siellä korjauksia.   Tämän tilalla on Billnäsin näyttely jonka me näemme heti retki- 
päivämme aluksi. 
 
Ennen kotiinlähtöä kahvit tunnelmallisessa kahvilassa, Café Schjerfbeckissä. 
 
Ilmoittautuminen Maj-Lis Lehtiselle puh. 044 3470170 tai mll.48@luukku.com 

Matkalle voi ilmoittautua myös kotisivun kautta.   
 
Varausmaksu on 35 € ja maksetaan kahden viikon sisällä ilmoittautumisesta 
yhdistyksen tilille FI42 5092 0920 4017 73 viite 5047.  Varaus on sitova. 
Loppumaksu 60,00 € / 80,00 € maaliskuun loppuun mennessä. Koska varaus- 
maksua ei palauteta, suositellaan omaa matkavakuutusta. 
 
Lähtöaikataulu: Klo 7.00 Sauhu ent. linja-autoasema os. Alankotie 1 

mailto:mll.48@luukku.com

